حال باید دید که
بعد از پایان این جنگ، نگاه واشنگتن به پرونده فلسطین چه خواهد بود؛ چراکه
نتانیاهو هم پیمانان منطقه ای خود در حاشیه خلیج فارس را هم به شک و تردید

انداخته و حمایت آنها را از دست داده است.

وی وی اسرائیل در پیشر ناکامیناکامی اسرائیل در پیشر
زمینی در غزهزمینی در غزه

جنگ غزه طولانی می شود؟جنگ غزه طولانی می شود؟
سه شنبه 9 آبان 1402
15 ربیع الثانی 1445
31 اکتبر 2023
سال نوزدهم
شماره 5497
12 صفحه
5000 تومان